
入札結果状況書(事後審査型一般競争入札)

1 仕 様 書 番 号 土維  第  63  号

生活関連道路維持補修 栄町3丁目(1-264号線)他舗装補修工事2 入 札 件 名

関市栄町３丁目　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 8月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 12,288,100

6 最 低 制 限 価 格 金 円10,706,300

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）新東建設 4 11,000,000

青協建設（株） 2 10,900,000

（株）関元組 5 11,150,000

落札（株）野田建設 1 10,700,000

双葉建設（株） 3 10,950,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 11,770,000円 (うち税 1,070,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）野田建設

12 工 期 令和 4年 8月12日　～　令和 4年11月29日



入札結果状況書(事後審査型一般競争入札)

1 仕 様 書 番 号 土維  第  64  号

防災・安全交付金事業　小屋名(６－３１８号線)舗装補修工事2 入 札 件 名

関市小屋名　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 8月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 11,222,200

6 最 低 制 限 価 格 金 円9,751,500

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）新東建設 2 10,000,000

青協建設（株） 2 10,000,000

（株）関元組 5 10,150,000

落札（株）野田建設 1 9,800,000

双葉建設（株） 2 10,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 10,780,000円 (うち税 980,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）野田建設

12 工 期 令和 4年 8月12日　～　令和 4年11月29日



入札結果状況書(事後審査型一般競争入札)

1 仕 様 書 番 号 水  第  29  号

老朽管対策事業　下有知他配水及び給水管布設替工事2 入 札 件 名

関市下有知他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 8月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 21,059,500

6 最 低 制 限 価 格 金 円18,533,900

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:水道施設工事9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）光秀工業 4 19,000,000

落札三和住宅設備（株） 1 17,050,000

関水道工業（株） 3 18,922,000

（株）長沼水道工業所 2 18,800,000

武藤管工（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 18,755,000円 (うち税 1,705,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

三和住宅設備（株）

12 工 期 令和 4年 8月12日　～　令和 5年 3月 9日


